РЕШЕНИЕ

Альметьевского городского Совета

Альметьевского муниципального района

 Республики Татарстан

№ 74                                                                                     19 февраля 2009г.

О присвоении наименований новым улицам в микрорайоне «Дружба»
В соответствии со статьями 7, 29 Устава города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев предложения Управления архитектуры и градостроительства, протокол Комиссии по географическим названиям, наименованиям предприятий, улиц, скверов, площадей, топографическим обозначениям, дорожным указателям Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:
1. Присвоить следующие наименования вновь формируемым улицам в микрорайоне «Дружба» города Альметьевска согласно прилагаемой схеме:
- улица 1 – «улица Рябиновая – Рябиновая урамы»

- улица 2 – «улица Сиреневая – Сиреневая урамы»

- улица 3 – «улица Березовая –Березовая урамы»

- улица 4 – «улица Дубравная – Дубравная урамы»

- улица 5 – «улица Акзама Валиханова - Әкзам Вәлиханов урамы»
- улица 6 – «улица Ришата Булгакова – Ришат Булгаков урамы»
- улица 7 – «улица Аклима Мухаметзянова - Әклим Мөхәмәтҗанов урамы»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Альметьевского городского Совета по социальным вопросам (председатель М.М.Залятов).

Глава города Альметьевска                                                       Р.Ф. Абубакиров